

Product Specification

Product Name	Japanese Mayonnaise	HS Code	2103909000
Product category	Semi-solid compound seasoning		
Country of Origin	China		
Manufactured by	Shanghai TOYO Trading Co., Ltd.		
Packaging	Soft-squeeze bottle with red cap		
Specification	1kg bottle*9 packets/carton		
Drained weight	1000g (2.2 Pounds)		
Weight	N.W.: 9kgs/carton	G.W.: 10.1kgs/carton	
Ingredients:	Vegetable oil, egg yolk, drinking water, brewed vinegar, salt, white sugar, food additives (monosodium glutamate, xanthan gum, disodium EDTA), and spices.		
Allergen declaration	Contains: Eggs, Mustard, Soybean		
Shelf Life	12 months		
Nutritional Information Service Per 100g			
Energy	2926.0kJ / 699kcal		
Fat	75.8g		
Carbohydrates	1.8g		
Protein	2.5g		
Sodium	746.0mg		
Notes			
Store Conditions: Keep in cool and dry place, avoid direct sunlight.			
Use instructions: After opening the product, please seal well stored in refrigerator (4°C).			

CARTON SIZE: 29.4*25.7*26 cm

Product Specification

Product Name	Japanese Mayonnaise	HS Code	2103909000
Product category	Semi-solid compound seasoning		
Country of Origin	China		
Manufactured by	Shanghai TOYO Trading Co., Ltd.		
Packaging	Packet		
Specification	500g * 20 bags/carton		
Drained weight	500g (1.1 Pound)		
Weight	N.W.: 10kgs/carton	G.W.: 10.61kgs/carton	
Ingredients:	Vegetable oil, egg yolk, drinking water, brewed vinegar, salt, white sugar, food additives (monosodium glutamate, xanthan gum, disodium EDTA), and spices.		
Allergen declaration	Contains: Eggs, Mustard, Soybean		
Shelf Life	9 months		
Nutritional Information Service Per 100g			
Energy	2926.0kJ / 699kcal		
Fat	75.8g		
Carbohydrates	1.8g		
Protein	2.5g		
Sodium	746.0mg		
Notes			
Store Conditions: Keep in cool and dry place, avoid direct sunlight.			
Use instructions: After opening the product, please seal well stored in refrigerator (4°C).			

CARTON SIZE: 34.6*22.6*18.6 cm